1

     UBND  XÃ XUÂN PHÚ     CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG TH HƯƠNG AN  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 10/TB-THHA             Xuân Phú, ngày 03  tháng 11 năm 2025

THÔNG BÁO

Học sinh nghỉ học do ảnh hưởng mưa lớn

Thực hiện Công văn số 579/UBND-VX ngày 03/11/2025 của Ủy ban nhân

dân xã Xuân Phú về việc cho học sinh nghỉ học do ảnh hưởng mưa lớn.

Nay nhà trường thông báo cho học sinh nghỉ học từ sáng ngày 03/11/2025

cho đến khi có thông báo mới.

Trong thời gian học sinh nghỉ học, đề nghị giáo viên chủ nhiệm đến trường

để che chắn các thiết bị dạy học của phòng học, thường xuyên cập nhật thông tin

về diễn biến mưa lớn, giữ liên lạc với nhà trường qua nhiều kênh thông tin để chủ

động ứng phó một cách an toàn và vệ sinh trường lớp đón học sinh trở lại trường

sau khi nước rút.

Đối với các bộ phận thuộc tổ Văn phòng, giáo viên phòng học bộ môn chủ

động che chắn sách, thiết bị, đồ dùng dạy học đảm bảo không bị nước thấm, ướt và

trực bảo vệ đảm bảo 24/24. Trong thời gian cho học sinh nghỉ học, cán bộ quản lý,

tổng phụ trách Đội, nhân viên văn phòng vẫn phải làm việc đúng theo quy định.

Vậy Hiệu trưởng nhà trường thông báo đến toàn thể viên chức, người lao

động, học sinh toàn trường biết thực hiện nghiêm túc./.

Nơi nhận:
- UBND xã Xuân Phú (để báo cáo);

- Phòng VH-XH xã Xuân Phú (để báo cáo);

- CBGVNV, HS, Phụ huynh (để thực hiện);

- Công khai Website;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Đồng Thị Huệ